

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	157	157	0	157	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	157	157	0	157	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство, г.Москва																							
01 00 00 09	Заместитель генерального директора по логистике и комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 00 00 11	Заместитель генерального директора по коммерческим вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Блок Первого заместителя генерального директора- главного инженера																							
01 00 00 14	Заместитель главного инженера по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля и аудита																							
01 00 01 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел, г.Москва																							
01	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 04 02																							
Отдел маркетинга и реализации																							
01 00 05 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 00 05 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел морской логистики																							
01 00 06 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения, проектирования и строительства флота																							
01 00 07 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 00 07 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны окружающей среды, г.Москва																							
01 00 08 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга ценообразования и планирования закупок, Управление планирования и контроля закупочной деятельности																							
01 01 01 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел перспективного развития, Управление проектно-изыскательских работ по морскому отгрузочному терминалу																							
01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00 13 01																							
01 00 13 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 00 13 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркшейдерских работ, Управление маркшейдерско-землеустроительных работ, Тамбей																							
01 02 01 03	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 01 09	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 01 10	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 01 11	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 01 12	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 01 13	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 01	Ведущий маркшейдер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14																							
Юридический отдел, Управление по правовым вопросам																							
01 03 01 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 03 01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 03 01 06	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел, Управление эксплуатации месторождения																							
01 04 02 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 04 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 04 02 04	Главный специалист	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки и проведения закупок, Управление планирования и контроля закупочной деятельности																							
01 01 02 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации компрессорных станций и линейных сооружений, Управление эксплуатации месторождения																							
01 04 05 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный специалист линейных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04 05 04	сооружений																						
Отдел правовой экспертизы, Управление по правовым вопросам																							
01 03 02 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 03 02 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 03 02 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика, Управление эксплуатации месторождения																							
01 04 03 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика, Управление эксплуатации месторождения																							
01 04 04 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 04 04 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации морского отгрузочного терминала, Управление эксплуатации месторождения																							
01 04 06 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации, Управление автоматизации, метрологии и технологической связи																							
01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 03																							
01 05 01 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 05 01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел метрологии, Управление автоматизации, метрологии и технологической связи																							
01 05 02 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 05 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технологической связи, Управление автоматизации, метрологии и технологической связи																							
01 05 03 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 05 03 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел строительства портовой инфраструктуры, Управление капитального строительства																							
01 08 01 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 01 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08 01 04																							
Производственно-технический отдел строительства газопровода внешнего транспорта, Управление капитального строительства																							
01 08 02 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 02 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 02 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел строительства объектов инфраструктуры, Управление капитального строительства																							
01 08 03 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 03 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 03 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 03 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08 03 06																							
Отдел планирования и контроля графика строительства, Управление капитального строительства																							
01 08 04 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 04 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 04 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 04 07	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля и сопровождения материально-технических ресурсов Подрядчика, Управление капитального строительства																							
01 08 06 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 06 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 06 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 06 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел строительства линейных сооружений, Управление капитального строительства																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 08 07 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 07 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 07 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел строительства компрессорных станций и Энергоцентра, Управление капитального строительства																							
01 08 08 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 08 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 08 07	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел строительства установки подготовки газа, Управление капитального строительства																							
01 08 09 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 09 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 09 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 08 09 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 09 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации строительно-монтажных работ, Управление капитального строительства																							
01 08 11 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 11 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 11 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 11 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 08 11 06	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и учета инвестиций, Управление капитального строительства																							
01 11 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ценообразования и сопровождения подрядной деятельности																							
01 09 00	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01																							
Отдел экспертизы сметной документации и ценообразования, Управление ценообразования и сопровождения подрядной деятельности																							
01 09 01 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 01 03	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 01 07	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 01 08	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 01 09	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета затрат, Управление ценообразования и сопровождения подрядной деятельности																							
01 09 03 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 03 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 03 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 09 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04																							
Отдел поставок материально-технических ресурсов Заказчика, Управление комплектации и логистики, Тамбей																							
01 10 01 08	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01 09	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01 10	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел поставок материально-технических ресурсов Заказчика, Управление комплектации и логистики																							
01 10 01 02	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01 03	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01 13	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01 14	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01 15	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 01	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16																							
01 10 01 17	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел добычи углеводородов, Управление эксплуатации месторождения, Тамбей																							
01 04 01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики, Управление комплектации и логистики, г. Москва																							
01 10 02 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 02 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 02 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики, Управление комплектации и логистики, Тамбей																							
01 10 02 07	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 10 02 08	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортного обеспечения, Управление комплектации и логистики																							
01 10 03 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10 03 02																							
01 10 03 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сводного планирования и отчетности, Планово-экономическое управление																							
01 11 01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению инвестиционной деятельностью, Планово-экономическое управление																							
01 11 03 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел, Финансовое управление																							
01 12 01 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 12 01 07	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внешнего финансирования, Финансовое управление																							
01 12 02 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 12 02 04	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерных изысканий, Управление проектных работ																							
01 13	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 07																							
Отдел проектных работ, Управление проектных работ																							
01 13 02 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 13 02 10	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 13 02 11	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 13 02 12	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно-договорной отдел, Управление проектных работ																							
01 13 03 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 13 03 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обустройства, Управление проектно-изыскательских работ по морскому отгрузочному терминалу																							
01 14 01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидротехнических сооружений, Управление проектно-изыскательских работ по морскому отгрузочному терминалу																							
01 14 02 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 14 02 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения проекта, Управление проектно-изыскательских работ по морскому отгрузочному терминалу																							
01 14 03 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 14 03 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел календарно-сетового и ресурсного планирования, Управление календарно-сетового и ресурсного планирования реализации проекта																							
01 15 01 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 15 01 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 15 01 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа данных и подготовки отчетности, Управление календарно-сетового и ресурсного планирования реализации проекта																							
01 15 02 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 15 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля подрядных работ и сводной аналитики, Управление контроля реализации проектов																							
01 16	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 02																							
01 16 01 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля реализации проектов и сводной отчетности, Управление контроля реализации проектов																							
01 16 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля строительства разведочных скважин, Управление лицензирования и реализации геологоразведочных работ																							
01 20 01 16	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 01 17	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 01 18	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 01 19	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутрискважинных работ, Управление лицензирования и реализации геологоразведочных работ, Москва																							
01 20 02 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 02 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидроразрыва пласта, Управление лицензирования и реализации геологоразведочных работ, Москва																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01 20 03 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 03 02	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 03 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 20 03 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационного обеспечения управления, Управление контроля реализации проектов г.Москва																							
01 00 02 08	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности и сопровождения комплекса инженерно-технических средств охраны, Управление корпоративной защиты																							
01 17 03 03	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 17 03 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел геологии, Управление геологии и подсчета запасов																							
01 18 01 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 18 01	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05																							
01 18 01 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подсчета запасов и планирования геологоразведочных работ, Управление геологии и подсчета запасов																							
01 18 02 05	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 18 02 06	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гидродинамического и интегрированного моделирования, Управление разработки месторождений																							
01 19 01 01	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 19 01 04	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального
директора – главный инженер
(должность)


(подпись)

Роман Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда,
промышленной и пожарной безопасности
(должность)
Заместитель генерального директора по
бурению


(подпись)

Васюта Андрей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2026
(дата)

Колесников Сергей Сергеевич

12.01.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

(должность)
Заместитель генерального директора по
капитальному строительству

(должность)
Заместитель генерального директора –
главный геолог

(должность)
Заместитель генерального директора по
корпоративной защите и безопасности

(должность)
Главный специалист отдела охраны труда,
промышленной и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Мотик Андрей Степанович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Жильцова Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Смирнов Александр Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Чиканчи Александр Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)
12.01.2026

(дата)
12.01.2026

(дата)
12.01.2026

(дата)
12.01.2026

Власов Юрий Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2015

(дата)